平成 23年 3月 30日

認定ログビルダー資格者 各位

一般社団法人 日本ログハウス協会

会長 井戸 淳次

認定ログビルダー 資格更新手続きについてのご案内

拝啓

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 18 年に認定を行ないました、ログビルダー認定証の有効期限が、平成 23 年 3 月 31

日に終了を迎えます。

認定の更新を希望する方は、下記の内容を確認頂き手続きを行うようお願いいたします。

更新にあたっては講習会を実施し、認定時からの技術革新について勉強頂くところですが、今回は

技術資料の送付を行いますので、各自内容の確認をお願いいたします。

敬具

■認定ログビルダー 資格更新手続きの流れ

1. 更新を希望する場合、下記の更新確認書に必要事項をご記入頂き、事務局まで FAXにて返

信願います。

※回答期限 ： 平成 23年 4月 30日（土）

※更新確認書に記載のお名前で、認定証を作成いたします。

2. 所定の費用を当協会にお振込み頂き、写真を 1枚事務局まで郵送下さい。

・認定登録料： 会員 \5,000- /１名、会員以外 \10,000- /１名

・写真サイズ： 履歴書用サイズ タテ 4㎝×ヨコ 3㎝ 1枚（白黒・カラーどちらでも可）

3. お振込確認後、ログビルダー認定証書、ログビルダー証、規約、資料等を送付いたします。

＜振込先＞ 銀 行 名：三菱東京 UFJ 銀行/赤坂支店

店  番：609

口座番号：普通預金 No.0048150

口座名義：一般社団法人 日本ログハウス協会

※振込手数料は各自ご負担頂きますようお願いします。

※事務手続きの関係上、振込みの際お振込人氏名の後に「ログ 2011」と入力頂きますようお

願いします。（例：○○太郎 ログ 2011）

※振込期限 ： 平成 23年 4月 30日（土）

4. 当協会ホームページに認定ログビルダーとして氏名など情報公開いたします。     以上

 事務局 FAX：03-3588-8829

認定ログビルダー 更新確認書

平成  年  月  日

※該当する内容に○印を記入して下さい。

更新を   希望する  ・  希望しない

会社名

住 所

氏 名              登録番号